様式１－１
（単独事業者用）

公募型プロポーザル参加申請書
令和　　年　　月　　日
大阪市西成区長　様

令和7・8・9年度大阪市入札参加有資格者
名簿に登録されている場合はその承認番号
住所又は
事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名

次の委託事業者選定に係る公募型プロポーザルに参加したいので、下記の資料を添えて申請します。
なお、本公募に係る通知等が、下記に記載したメールアドレスあてに、電子メールにてなされることに同意します。

記
１　業務委託の名称
令和８年度西成区被保護者就労準備支援事業（西成版サービスハブ構築・運営事業）業務委託

２　提出書類（添付を確認して、チェックすること。）
□　(1) 法人の登記簿謄本又は登記事項証明書（提出日前３か月以内に発行されたもの：写し可）
　　□　(2) 本店所在地の市町村及び都道府県が発行する納税証明書（提出日前３か月以内に発行されたもの：写し可（全税目の証明様式がない場合、直近１か年の「法人事業所税・法人（市町村）民税」及び「法人事業税・法人（都道府県）民税」の証明で可。））
　　□　(3) 本店管轄税務署が発行する消費税及び地方消費税の納税証明書（提出日前３か月以内に発行されたもの（納税証明書その３、その３の２、その３の３のいずれか：写し可）ただし、未納の額が無いことが分かるものであること）
□　(4) 誓約書（様式２）
※　(1)について、法人以外の団体にあっては、団体の規約、団体の役員名簿及び代表者の住民票の写しを提出すること。
※　(2)(3)について、営業が１年未満、若しくは非課税で本証明書が１か年分提出できない場合は、その旨を記載した理由書を提出すること。（様式自由）
※　令和７・８・９年度大阪市入札参加有資格者名簿に登録されている者については、(1)～(3)は省略できるものとする。

３　提出書類に関する連絡先
部署名
担当者
電　話　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
電子メール